phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm của Tài sản 1 là: 4.878.220.621 đồng (Bốn tỷ, tám trăm
bảy mươi tám triệu, hai trăm hai mươi ngàn, sáu trăm sáu mươi mốt đồng).

- Giá khởi điểm của Tài sản 2 là: 2.503.086.296 đồng (Hai tỷ, năm trăm lẻ
ba triệu, không trăm tám mươi sáu ngàn, hai trăm chín mươi sáu đồng).

- Giá khởi điểm của Tài sản 3 là: 1.461.185.382 đồng (Một tỷ, bốn trăm
sáu mươi mốt triệu, một trăm tám mươi lăm ngàn, ba trăm tám mươi hai đồng).

- Giá khởi điểm của Tài sản 4 là: 226.015.479 đồng (Hai trăm hai mươi
sáu triệu, không trăm mười lăm ngàn, bốn trăm bảy mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ Tài sản 1 là: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng/hồ sơ).

- Tiền mua hồ sơ Tài sản 2 là: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng/hồ sơ).

- Tiền mua hồ sơ Tài sản 3 là: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng/hồ sơ).

7

- Tiền mua hồ sơ Tài sản 4 là: 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng/hồ sơ)

- Tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá Tài sản 1 là: 975.644.124 đồng
(Chín trăm bảy mươi lăm triệu, sáu trăm bốn mươi bốn ngàn, một trăm hai mươi
bốn đồng).

- Tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá Tài sản 2 là: 500.617.259 đồng
(Năm trăm triệu, sáu trăm mười bảy ngàn, hai trăm năm mươi chín đồng).

- Tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá Tài sản 3 là: 292.237.076 đồng
(Hai trăm chín mươi hai triệu, hai trăm ba mươi bảy ngàn, không trăm bảy mươi
sáu đồng).

- Tiền đặt trước đăng ký tham gia đấu giá Tài sản 4 là: 45.203.095 đồng
(Bốn mươi lăm triệu, hai trăm lẻ ba ngàn, không trăm chín mươi lăm đồng).

- Thời gian nhận tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/3/2026 đến 16
giờ 30 phút, ngày 14/4/2026.

- Hình thức nhận tiền đặt trước: Người đăng ký đấu giá trực tiếp nộp tiền
hoặc chuyển tiền vào tài khoản của Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân Long An.

[...]

Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.

- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.

j) Bước giá:

- Bước giá Tài sản 1 là: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).

- Bước giá Tài sản 2 là: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).

- Bước giá Tài sản 3 là: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).

- Bước giá Tài sản 4 là: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ
tại Doanh nghiệp Đấu giá Tư nhân Long An, địa chỉ: số 47 Châu Văn Giác,
phường Long An, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: